

旭川市報道依頼

各報道機関 様

KJ00159225 2023年10月13日

	発信課 土木部雪対策課 担当者 高垣・村形 電話 25-6225 連絡先 FAX E-mail yukitaisaku@city.asahikawa.lg.jp
分 類	 イベント·行事 [] 募集 [] 契約·入札 [] 会議·説明会 [○] その他 []
日 程	令和5年10月16日18時00分 ~
発表項目 (行事名)	令和5年度第3回旭川市雪対策審議会の開催について
概要(銀子・大学・大学・大学・大学・大学・大学・大学・大学・大学・大学・大学・大学・大学・	本市では、雪対策の推進に関する基本的な計画その他重要な事項について調査審議するため、旭川市雪対策審議会を設置しています。ついては、令和5年度第3回目の会議を次のとおり開催します。日時:令和5年10月16日(月)午後6時から場所:旭川市総合庁舎議会棟第2委員会室(旭川市6条通9丁目)議題:1 令和5年度の雪対策の取組について2 旭川市雪対策基本条例について3 旭川市雪対策基本条例について3 旭川市雪対策基本条例に基づく対応について傍聴者の定員等:5人(受付は午後5時30分から午後5時55分まで。先着順となります。)
添付資料	有 無 🛩
報道(取材)に当 たってのお願い	
備考	